
Kuwo onke amakhosikazi akwicandelo leemveliso zezolimo eNtshona koloni, ngoku 
lifikile ixesha lokuba iSebe leZolimo, Ukubuyiselwa koMhlaba Eluntwini kunye 

Nokuphuhliswa kweendawo Ezisemaphandleni (DALRRD) Liwonge Amakhosikazi 
Akushishino ngeZolimo kowama 2024.

Ukuba unganomdla, ngena kwi webhusaythi yethu (bona ikhonkco loqhakamshelwa-
no ngezantsi) ukuze uthulule ulwazi olungamangenelo kunye neefomi zokuchongwa 

okanye qhakamshelana naManejala Kwisithili sengingqi yakho. 

Umhla wokuvalwa Umhla wokuvalwa 

31 May 202431 May 2024

Phuhlisa amakhosikazi ngokuwakhulisa: Khawulezisa inkqubela-phambili kunye 
nokufezekiswa kokulinganiswa kwezini kunye nokuxhotyiswa kwamakhosikazi - 

#Phuhlisa Amakhosikazi Ngokuwakhulisa

www.elsenburg.com/wea-2024   
021 808 5100 | Douglas.Chitepo@westerncape.gov.za 
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Abangamakhosikazi

Overberg
Mr Hennis Germishuys | 082 907 2805/028-425 4807

Hennis.Germishuys@westerncape.gov.za

Cape Winelands 
Ms Malebogo Phetlhu | 078 329 0120/021-808 7052

Malebogo.Phetlhu@westerncape.gov.za

Cape Metropole 
Mr Ayanda Obose | 083 641 1396/021-808 7082

Ayanda.Obose@westerncape.gov.za

Little Karoo 
Mr Willem Burger | 082 909 9346/044-803 3747

Willem.Burger@westerncape.gov.za

Garden Route 
Mr Clyde Lamberts | 081 252 4324/044-803 3757

Clyde.Lamberts@westerncape.gov.za

Central Karoo 
Ms Vianca Erasmus | 084 417 6696/023 414 9209

Vianca.Erasmus@westerncape.gov.za

Swartland 
Ms Rose Horne | 063 695 3860/022 433 8903

Rose.Horne@westerncape.gov.za

North West Coast 
Mr Marius du Randt | 082 907 1134/027 201 3502

Marius.DuRandt2@westerncape.gov.za 


